

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Soure  
Prefeitura Municipal de Soure  
Registro de Preços Eletrônico - nº 050/2021-PE/SRP

**G W RODRIGUES COMERCIO E SERVICOS- EIRELI-EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 18.892.100/0001-35 - Endereço: TV UBIRATAN DIAS - CEP: 68440000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 3781-1008**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAMISA GOLA POLO CURTA COM LOGO: CONFECCIONADA EM TECIDO PV PRODUTO COM ÓTIMA URABILIDADE, MALHA MACIA E CONFORTÁVEL, RESISTENTE À LAVAGEM E COM ÓTIMA MODELAGEM EM CORES DIVERSAS.	GOLA POLO	WGW	5.200 UN	R\$ 23,00	119.600,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 119.600,00</b>	

**MYO2 SOLUCOES EM SAUDE INDUSTRIA EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 15.564.580/0001-17 - Endereço: RODOVIA DO MARIO COVAS, 119, COQUEIRO, ANANINDEUA-PA CEP:66.113-330 - CEP: 67113330 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98457-1045**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	COLETE COM LOGO: CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM NA COR AZUL CONTENDO 04 BOLSOS E ZÍPER PARA A O PECHO PRINCIPAL.	COLETE COM LOGO	MYO2	600 UN	R\$ 28,00	16.800,00
0005	CAMISA BÁSICA ESTAMPA TOTAL: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA OU PV	CAMISA BÁSICA ESTAMPA TOTAL	MYO2	5.600 UN	R\$ 17,89	100.184,00
0007	CAMISA BÁSICA MANGA LONGA COM LOGO: CONFECCIONADA EM TECIDO PV	CAMISA BÁSICA MANGA LONGA COM LOGO	MYO2	1.600 UN	R\$ 13,50	21.600,00
0008	CALÇA COMPRIDA DE MALHA: CONFECCIONADA EM TECIDO HELANCA GROSSA TAMANHO 40,42,44,	CALÇA COMPRIDA DE MALHA	MYO2	1.000 UN	R\$ 40,29	40.290,00
0009	CALÇA COMPRIDA EM TECIDO CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM PESADO COM BOLSOS E NA PARTE LATERAL E DE TRÁS COSTURA REFORÇADA TAMANHO 40 42 44	CALÇA COMPRIDA EM TECIDO	MYO2	200 UN	R\$ 28,90	5.780,00
0012	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO : CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO DUPLO	MYO2	30 UN	R\$ 7,20	216,00
0013	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO SIMPLES : CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO SIMPLES	MYO2	30 UN	R\$ 7,40	222,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 185.092,00</b>	

**R M A DOS SANTOS - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.788.922/0001-07 - Endereço: RUA QUARTA - CEP: 68.870-000 - UF: PA - Município: - Telefone: (91) 98534-0203**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAMISA GOLA POLO LONGA COM LOGO: CONFECCIONADA EM TECIDO PV PRODUTO COM ÓTIMA DURABILIDADE, MALHA MACIA E CONFORTÁVEL, RESISTENTE À LAVAGEM E COM ÓTIMA MODELAGEM EM CORES DIVERSAS	LM	26.788.922/0002-07	2.700 UN	R\$ 21,99	59.373,00
0004	COLETE COM LOGO: EM HELANCA COM ABERTURA LATERAL E ELÁSTICO TAMANHO P,M,G	LM	26.788.922/0004-07	400 UN	R\$ 10,59	4.236,00
0006	CAMISA BÁSICA COM LOGO: CONFECCIONADA EM TECIDO PV	LM	26.788.922/0006-07	6.100 UN	R\$ 10,00	61.000,00
0010	SHORTE DE MALHA CONFECCIONADA EM TECIDO HELANÇA EM CORES DIVERSAS	LM	26.788.922/00010-07	750 UN	R\$ 10,04	7.530,00
0011	JALECO: CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COM DE MANGA LONGA BOTÕES E FINO ACABAMENTO NOS TAMANHOS (M /G)	LM	26.788.922/00011-07	50 UN	R\$ 19,00	950,00
0014	CAMPO CIRURGICO 30X30: CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO	LM	26.788.922/00014-07	30 UN	R\$ 7,79	233,70
0015	CAMPO CIRURGICO 40X40: CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO	LM	26.788.922/00015-07	30 UN	R\$ 8,35	250,50



0016	CAMPO CIRURGICO 50X50: CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO	LM	26.788.922/00016-07	30 UN	R\$ 8,88	266,40
0017	CAMPO CIRURGICO 75X75: CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO	LM	26.788.922/00017-07	30 UN	R\$ 4,30	129,00
0018	AVENTAL/ CAPOTE CIRURGICO MANGA LONGA: CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO COM PUNHOS BRANCOS E AMARRAS NAS COSTAS É UMA PEÇA DE SIMPLES MANUSEIO E MUITO PRÁTICO. COSTURAS REFORÇADAS IRÃO GARANTIR UMA PEÇA DURADORA. AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA CINTO PREÇO AO CAPOTE PARA EVITAR PERDA EM TECIDO 100% ALGODÃO; PODE IR AO AUTOCLAVE. TAMANHO M E G	LM	26.788.922/00018-07	60 UN	R\$ 12,99	779,40
0019	BATA HOSPITALAR MANGA CURTA: CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO CAMISA GOLA V MANGA CURTA COM 1 BOLSO; CALÇA COM ELÁSTICO COM 2 BOLSOS FRONTAIS E 1 TRASEIRO TAMANHO M E G	LM	26.788.922/00019-07	50 CJ	R\$ 13,49	674,50
0020	TOCA CIRURGICA 58CM : CONFECCIONADO EM BRIM PESADO 100% ALGODÃO COM LOGO MARCA	LM	26.788.922/00020-07	30 UN	R\$ 4,45	133,50
0021	LENÇOL SOLTEIRO : COM ELÁSTICO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM LOGO MARCA	LM	26.788.922/00021-07	100 UN	R\$ 26,99	2.699,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 138.255,00</b>	

**Valor Total: R\$ 442.947,00**

